sealed by the University.

Memorandum, quod decimo die Novembris sigillata erat carta 1452.

Johannis Carpenter episcopi Wigornensis, secundum formam prius

scriptam, tali clausi excepta ' serviiio capitalis domini feodi illius tan-

tummodo excepto.'

Release of executors of Robert Coupere, one of the

supervisors of the building of the school of theology.

NovERiNT universi per presentes, nos, Gylbertum Kymer, in medi- 1452.

cina doctorem, Cancellarium Universitatis Oxonie, Johannem Ekys

et Willelmum Mogys, procuratores ejusdem Universitatis, cetumque

unanimem magistrorum regencium in eadem remisisse, relaxasse et

omnino pro nobis et successoribus nostris in perpetuum quietum

clamasse Jacobo Letuce et Johanni Dryell, clericis, executoribus

Roberti Coupere clerici, quondam supervisoris fabrice novarum sco-

larum sacre theologie Oxonie, omnimodas acciones, querelas, sectas

et demandas, cujuscunque fuerint nature, accionis vel condicionis,

nobis et predicte Universitati quovismodo competentes, racione re-

cepcionis pecuniarum ad dictas scolas pertinencium et dispensacionis

earundem per dictum Robertum, a principio mundi usque in diem

confeccionis presencium. In cujus rei testimonium sigillum commune
Universitatis presentibus est appensum. Datum in nostre congrega-

cionis domo, undecimo die Novembris, anno regis Henrici sexti post

conquestum tricesimo primo.

Appointment of attorney, to give seisin of 'Bedyllhall'

to Master John Carpenter.

NovERiNT universi per presentes, nos, Gylbertum Kymer, Can- 1451.

cellarium Universitatis Oxoniensis, Johannem Ekys et Thomam
Reynold, procuratores ejusdem Universitatis, cetumque unanimem

magistrorum regencium et non-regencium in eadem, attornasse et

deputasse et loco nostro posuisse dilectum nobis in Christo Johannem

Smyth, clericum, nostrum verum attornatum ad deliberandum, vice

et nomine nostro, Johanni Carpenter, clerico, plenam et pacificam
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possessionem et seisinam in et de toto illo tenemento cum gardinis

vocato ' Bedyllhall' situato in parochia Beate Marie Virginis Oxonie,

in vico vocato ' Schideherde ' ex parte occidentali, et inter ortum

collegii de ' Ortell,' ex parte australi, et tenementum ejusdem coUegii

vulgariter nuncupatum ' Seynl Mary Hall ' ex parte boreali, et tene-

mentum pertinens ecclesie Beate Marie ex parte orientali ; habendum
et tenendum eidem Johanni Carpenter, heredibus et assignatis suis,

secundum vim, formam et effectum carte nostre eidem inde confecte

;

Fol. 98 a. ratum et gratum habentes et habituri totum et quicquid prefatus attor-

natus noster fecerit vice et nomine nostro in deliberacione seisine

predicte. In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune dicte

Universitatis presentibus apposuimus, his testibus, Ricardo Spragot,

Majore ville Oxonie; Roberto Sadler, Thoma Wytheke, Roberto

Attwode, aldermarmis ; Thoma Bertone et Johanne Doll, ballivis

dicte ville ; et aliis. Datum in nostre congregacionis domo, vicesimo

quarto die Maii, anno regni regis Henrici sexti post conquestum tri-

cesimo '.

Acquittances of Eynsham and Oseney Abbeys.

1452. Memorandum, quod tali die, scilicet vicesimo octavo die mensis

Novembris, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo

primo ^, sigillata erat acquietancia pro Abbate de Enysham, ut patet

inferius; Noverint universi per presentes, nos, Gilbertum Kymer,

Cancellarium Universitatis Oxoniensis, et magistros Johannem Ekys

[et] ' Willelmum Mogys, procuratores Universitatis antedicte, recepisse

et habuisse, die confeccionis presencium, de Abbate et conventu de

Enisham in Comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos sterlingorum, in

partem solucionis cujusdam annue pensionis predicte Universitati

debite : De quibus quidem viginti sex solidis fatemur nos fore solutos,

dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes

sigillo nostro communi signatas. Datum in nostre congregacionis domo,

vicesimo octavo die mensis Novembris, anno regni regis Henrici sexti

post conquestum tricesimo primo.

Memorandum, quod tercio decimo die mensis Decembris, anno

Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo*, sigillata

erat acquietancia pro Abbatia de Oseney.

^ This document should, it seems, follow on fol. 97 a.

2 and * The date in both these cases is inconsistent with the regnal year, which

is the 31st of Henry VI, i.e. 1452. But it will be noticed that the words sigillata

erat perhaps indicate that the acquittance was sealed then, and only formally

entered in the register now; for no acquittance of Eynsham for the year 1451

occurs. ' et omitted in MS.
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Noverint universi per presentes, nos, Gilbertum Kymer, Cancellarium

Universitatis Oxoniensis, Johannem Ekys et Willelmum Mogys, pro-

curatores Universitatis antedicte, recepisse et habuisse, die confeccionis

presencium, de Abbate et conventu de Oseney in Comitatu Oxoniensi

viginti sex solidos octo denarios, in plenam solucionera cujusdam